
 
Nuorisotalo Olkan toiminnan siirtäminen Vanhaan kouluun ja nuorisotila Anterosta luopuminen 
 
 
Hyvinvointilautakunta 15.04.2025 § 44    
      
 
 
Valmistelija: Sivistysjohtaja 
 
Seloste ja perustelut: Nuorisotalo Olkalle on etsitty korvaavia tiloja jo muutaman vuoden 
 ajan. Olkan sijainti osoitteessa Mikkolantie 7 on osoittautunut 
 pulmalliseksi. Olka on erillisessä rakennuksessa päärakennuksen takapihalla, 
 jonka takia Olka ei näy Mikkolantielle.  
 
 Olkan lähinaapurina takapihalla on lähiöpubi. Olkan työntekijät 
 tekevät toistuvasti havaintoja eri päihteiden käytöstä Olkan ympäristössä.  
 Tämä käy ilmi etenkin ilta-aikaan, jolloin Olka on auki nuorille. 
 
 Olkan tiloihin on tehty sisäilmakorjauksia. Osa työntekijöistä  
 saa korjaustoimista huolimatta edelleen sisäilmaoireita. 
 
 Vaikka Olka on logistisesti hyvin saavutettavissa ja sisätilat ovat 

nuorisotilatoimintaan sopivat, Olka ei ole kokonaisuutena arvioiden 
 tarkoituksenmukainen nuorisotila. 
 
 Vuoden vaihteessa kaupunki sai tiedon, että Pirhan ja kaupungin välinen 
 vuokrasopimus Vanhan koulun käytöstä kotihoidon tukikohtana päättyy 
 keväällä 2025. Tiedon saamisen jälkeen käynnistettiin selvitys siitä, voisiko 
 Olkan toiminnan siirtää Vanhalle koululle. 
 
 Vanha koulu sijaitsee kirjastotalo Leijan läheisyydessä osoitteessa 
 Rotikontie 6. Sijainti on keskeinen. Kävelymatkan päässä sijaitsevat 
 muun muassa Soppeenmäen, Kauraslammen ja Siltatien isot koulut. 
 
 Tilojen katselmuksen jälkeen on arvioitu, että Vanhan koulun tilat 
 voidaan muuttaa nuorisotiloiksi kohtuullisilla muutostöillä. Alustava 
 arvio on, että merkittävä osa muutostöistä on mahdollista saada  
 valmiiksi vuoden 2025 aikana. 
 
 Nykyisestä Olkasta ei ole tarkoitus luopua kokonaan. Suunnitelmana on 
 järjestää Olkassa edelleen toimintaa laskennallisesti yhtenä päivänä viikossa. 
 Nuorisopalveluiden teatteritoiminta ja muut lavaa tarvitsevat toiminnot,  
 esimerkiksi bändi-illat jäisivät Olkaan monitoimitalon valmistumiseen asti. 
 Vanhaan kouluun ei saa rakennettua Olkan salin kokoista tilaa. 
 
 Käyttöön vapautuvia Olkan tiloja tarjotaan jatkossa etenkin eri järjestöjen ja 
 yhdistysten käyttöön. Aktiivisia päiväkäyttäjiä voisivat olla esimerkiksi eläkeläis- ja 
 senioriyhdistykset, jolloin nämä yhdistykset voivat luopua ehkä kokonaan 
 etäämmällä keskustasta sijaitsevan Varikon tilojen käytöstä. 
 
 Olkan muuton tarkka ajankohta on vielä auki. Alustava tavoite on 1.1.2026 
 mennessä ja viimeistään 1.8.2026 mennessä. 
 
 Olkan toiminnan muutosten yhteydessä on arvioitu Asuntilassa sijaitsevan 



 nuorisotila Anteron toimintaa. Suolaniityntie 4:ssä sijaitsevan kiinteistön 
 vuokrasopimus päättyy huhtikuussa 2026 eikä sitä ole aikomus jatkaa. 
 Keskustan nuorisotilatarpeisiin voidaan jatkossa vastata yhdellä päätoimipaikalla, 
 joka muodostuu Vanhalle koululle ja joka tukeutuu tietyiltä osin edelleen 
 Olkaan. 
 
 Olkan ja Anteron ohjaajaresurssien keskittäminen Vanhalle koululle mahdollistaa 

nuorisotilatoiminnan aukioloaikojen laajentamisen. Muutoksen myötä nuorille 
suunnattua toimintaa voitaisiin aloittaa aikaisemmin iltapäivällä ja taata 
toimintaa useammalle päivälle viikossa nykytilanteeseen verrattuna. 

 
Nuorisovaltuuston lausunto 2.4.2025 
 
 Nuorisovaltuusto on keskustellut nuorisotilamuutosten suunnitelmista 2.4.2025
  ja antaa hyvinvointilautakunnalle seuraavan lausunnon: 
 
 ”Nuorisovaltuusto kokee, että vanhan koulun siirtäminen nuorisopalveluiden 

käyttöön on kannattavaa vain tilanteessa, jossa rakennuksesta saadaan esteetön 
kaikille. Nuorisovaltuusto ei ole käynyt tarkemmin tutustumassa tiloihin. 
Kokemuspohjalta kuitenkin jyrkät portaat, kaltevat lattiat ja vanhat ovet voisivat 
tuottaa haasteita useille, ketä toiminta talossa voisi kiinnostaa.  

 Jos kiinteistön esteettömyyttä ei korjata, voisi se sulkea useita nuoria pois 
toiminnasta.  

  
 Nuorisovaltuusto ei koe, että rakennus olisi hyvä vaihtoehto nuorisopalveluiden 

käyttöön sellaisessa kunnossa, missä se on nyt. Esteettömyys on 
nuorisovaltuuston mielestä tärkeä osa nuorisotiloja. 

  
 Julkinen liikenne on kuitenkin hyvin saatavilla vanhan koulun lähistöllä. Myös 

Asuintilasta, josta nuorisotila Antero lopetetaan, pääsisi hyvin vanhalle koululle.  
 
 Nuorisovaltuusto tukee toiminnan laajentamista alkamaan jo aikaisemmin 

päivällä.” 
   
 Vanha koulu on suojeltu kiinteistö. Tämä rajaa tilojen muutostöiden 
 toteuttamista etenkin rakennuksen julkisivuun. Nyt suunnittelussa olevilla 
 muutostöillä ja niiden aikataululla Vanhan koulun tilat saadaan nuorisopalvelujen 
 käyttöön, mutta tilojen saamista esteettömiksi ei voida tässä vaiheessa luvata.  
 
Toimivalta:  Ylöjärven kaupungin hallintosääntö § 100 
  
Lisätietoja päätöksestä:  Sivistysjohtaja Matti Hursti, p. 050 680 67, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi> 
  
Esittelijä:  Sivistysjohtaja 
  
Päätösehdotus:  Hyvinvointilautakunta päättää  
 
 1. hyväksyä edellä selosteosassa kuvatut muutokset ja suunnitelmat 
 nuorisotilatoiminnan palveluverkkoon vuosien 2025 ja 2026 aikana; 
 
 2. esittää tekniselle lautakunnalle, että Vanhan koulun tilat muutetaan 
 nuorisotilatyöhön sopiviksi vuosien 2025 ja 2026 aikana; 
 
 3. ottaa edellä kuvatut muutokset huomioon vuoden 2025 Mapsto-lausunnoissa. 
 



Päätös Hyväksyttiin keskustelun jälkeen.    
 ------- 
    


